
 

Zarządzenie Nr 40/2023    

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 224/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia             

27 lipca 2022r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu windykacji należności z tytułu 

podatków i opłat oraz innych należności o charakterze publicznoprawnym.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 224/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu windykacji należności z tytułu podatków i opłat oraz 

innych należności o charakterze publicznoprawnym wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Upomnienia wystawia się przed upływem 21 dni od dnia, w którym po raz pierwszy podjęto 

działanie informacyjne, a jeżeli nie podjęto działań informacyjnych nie później niż przed 

upływem: 

1) 60 dni od terminu płatności należności – w przypadku powstania zaległości 

przekraczających trzydziestokrotność kosztów upomnienia w postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji; 

2) 120 dni od terminu płatności należności – w przypadku powstania zaległości 

nieprzekraczających trzydziestokrotności a przekraczających dziesięciokrotność 

kosztów upomnienia w postępowaniu egzekucyjnym w administracji;  

3) 180 dni od terminu płatności należności - w pozostałych przypadkach.” 

2. W § 5 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku nieuregulowania należności pracownik, w terminie 21 dni od dnia doręczenia 

upomnienia, z zastrzeżeniem ust. 11, przekazuje pracownikowi odpowiedzialnemu za 

wystawianie tytułów wykonawczych informację według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 



 

do niniejszego Regulaminu windykacji wraz z oryginałami zwrotnych potwierdzeń odbioru. 

Dla zachowania ciągłości numeracji upomnień pozostawia się kserokopię upomnienia.” 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Burmistrz Miasta Kętrzyn  

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Tomasz Kopko 


